
l 

1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 .. 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

EXP-UNC: 0009395/2018 "2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 
La elevación de la lista de certificados de Ayudantes alumno 2017 por 

parte de la Secretaria de Asuntos Estudiantiles, Prof. Mgtr. Griselda Bombelli, a 

fs. 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

El tratamiento sobre Tablas en la Sesión del día de la 

fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE LENGUAS 

RES U E LV E: 

Art. 1º. Aprobar el listado de Ayudantes alumnos 2017 que en anexo forma 

parte de la presente. 

Art. 2º. Protocotícese, comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN Nº 

29 
116 



L 

EXP-UNC: 0009395/2018 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

ANEXO 
LISTADO DE AYUDANTES ALUMNOS 2017 

APELLIDO NOMBRE DNI ASIGNATURA PERIODO 

Arrasca eta Agustina Belén 40.519.909 Lengua Inglesa Año 2017 
1 

Arrasca eta Agustina Belén 40.519.909 Lengua Inglesa Año 2017 
IJ 

Becerra María Lourdes 39.305.844 Lengua Inglesa Año 2017 
1 

Becerra María Lourdes 39.305.844 Lengua Inglesa Año 2017 
11 

Betancur Llabot Débora Tamara 37.630.062 Gramática Año 2017 
tnglesa 1 

Betancur Llabot Débora Tamara 37.630.062 Lengua Año 2017 
Castellana 1 

Braca monte Camila Naiquén 39.933.215 Lengua Inglesa Año 2017 
1 

Bracamonte Camila Naiquén 3.9. 93.3.21. 5 Fonéti.ca y Año 2017 
Fonología 1 

Bruno María Victoria 34.206.128 Taller: Prácticas Año 2017 
Zenklussen dela 

Compresión y 
dela 

Producción 
Lingüística 11 

Castellano María Emilia 37.490.982 Fonética y Año 2017 
Fonología 1 

Castiglione Virginia María 37.530.565 Lengua Inglesa Año 2017 
CN 

Caballos Miranda Sofía 40.678.661 Lengua y Año 2017 
Scoponi cultura Latina 11 

2/6 



EXP-UNC: 0009395/2018 

Caballos 
Scoponi 
Ceretti 
Carabajat 
Ceretti 
Carabajal 

Cervantes 

L 
Chaca na 

Contreras 

Córdoba Ruiz 

Córdoba Ruiz 

Duttari 

Ercole 

Es peche 

Espinosa 
Bustos 
Gómez 

Gómez Rocha 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

Miranda Sofía 40.678.661 Práctica de la Año 2017 
Pronunciación 

Macarena 37.904.890 Fonética y Año 2017 
Fonología H-

Macarena 37.904.890 Práctica Año 2017 
Gramatical del 

Inglés 
Mariel Eugenia 36.145.359 Lengua Inglesa Año 2017 

1 
Lucas 34.783.298 Traducción Año 2017 

Jurídica 
Mara Elizabeth 32.372.001 Psicología Año 2017 

Educacional 
Aldana 39.703.239 Lengua Año 2017 
Guadalupe Castellana lt 
Aldana 39.703.239 Práctica Año 2017 
Guadalupe Gramatical del 

Inglés 
María Paula 37.851.542 Sintaxis del Año 2017 

l;.~R~ñqly 
Principios de 

Contrastividad 
Joaquín 39.306.000 Lengua Inglesa Año 2017 

1 
Analía Beatriz 22.300.883 Gramática Año 2017 

Contrastiva 
Facundo 40.246.944 Terminología y Año 2017 

Documentación 
Tomás Samuel 38.986.294 Lengua Inglesa Año 2017 

1 
L , . U.Cl.a 40.519.622 Gramática Afio 2017 

Inglesa 1 

3/6 



EXP-UNC: 0009395/2018 

Gómez Rocha 

Granado 
Chanuar 
lnsaurralde 

lassorela 

Monjo 

Montaña na 

Morfi no 

Mugas 

Myr(Iª 

Mu rúa 

l Oliva Linares 

Otero 

o 2018 19UI 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA CENTENARIO FACULTAD DE LENGUAS 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

lucía 40.519.622 lengua Inglesa Año 2017 
(Pre-ciclo de 

Nivelación para 
tngreso 2018) 

Geraldine 38.256.814 Introducción a la Año 2017 
1 nterpretación 

María José 37.619.469 Métodos y Año 2017 
Técnicas de la 

Traducción 
Melina del Valle 39.176.029 Didáctica Año 2017 

General 
Julieta Anael 39.614.317 Práctica de la Año 2017 

Pronunciación 
María de los 36.235.12 Gramática Año 2017 
Angeles lnglesa l 
Franco Agustín 39.935.874 lengua Inglesa Año 2017 

11 
Carlos 36.429.711 Fonética y Año 2017 
Alejandro Fonología 1 
L_yGreGiª ~6.147.66~ LenQ.lJ.ª y Afl.Q 2Q17 

Cultura Latinas 1 
Lucrecia 36.147.886 Lengua y Año 2017 

Cultura latinas 
11 

Agustina 39.058.101 Gramática Año 2017 
tnglesa tt 

Paula 38.106.553 Cultura y Año 2017 
Civilización de 
los Pueblos de 
Habla Inglesa 11 

4/6 



EXP-UNC: 0009395/2018 

Pe rea 

Portilla 

Reyna 

Rossi 

Rossi 

Ruiz 

Sartor 

Schulz 

Schulz 

Sigwald 
D'Alesio 

fülva 

Sola 
Stechina 

Taborda 
Condorí 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

Sofía Noelia 39.869.103 Lengua Año 2017 
Francesa (Pre-

ciclo de 
Nivelación para 
ingreso 2018) 

Francisca 38.418.336 Lengua Inglesa Año 2017 
1 

Cristian Martín 31.366.169 Gramática Año 2017 
Contrastiva 

Dan a 38.411 .823 Lengua Inglesa Año 2017 
1 

Da na 38.411.823 Lengua Inglesa Año 2017 
IV 

Roxana Andrea 27.672.664 Terminología y Año 2017 
Documentación 

Ulises Pablo 41.057.016 Lengua Inglesa Año 2017 
1 

Sabrina 39.683.36 Práctica de la Año 2017 
Pronunciación 

Sabrina 39.683.36 Lengua Inglesa Año 2017 
1 

Greta Luna 36.768.894 Introducción al Año 2017 
Pensamiento 

Filosófico 
Caciana 34. 3.7 5, 9.7 Cultura y Año2017 
Romina Civilización de 

los Pueblos de 
Habla Inglesa 1 

Maga tí 38.339.739 Lingüística 1 Año 2017 
Sofía 37.331.484 Práctica Año 2017 

Gramatical 
Ayelén Melania 39.072.535 Lengua Inglesa Año 2017 

11 

5/6 



EXP-UNC: 0009395/2018 

Teto 

Torrejón 

Torrejón 

Torres T erenti 

l ~ 
Uanini 

Vélez 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

Martina 38.110.110 Lengua Año 2017 
Castellana 1 

Matías Gonzalo 39.739.806 Lengua Año 2017 
Castellana ~ 

Matías Gonzalo 39.739.806 Lengua Año 2017 
Castellana 11 

Florencia 37.876.338 Lengua Inglesa Año 2017 
(Ciclo de 

Nivelación 
2017) 

Micaela Belén 39.07.124 Gramática Año 2017 
Inglesa 1 

Agustín 37.317.697 Lengua Año 2017 
Francesa (Pre-

ciclo de 
Nivelación para 
ingreso 2018) 

616 


